

# مجموعه انقلاب غنیمتی در تهران

بخش دوم

ورزش را یکی از مهم‌ترین عوامل و نیروهای لازم برای پر کردن اوقات فراغت تعریف می‌کنند، با این حال امروزه ورزش‌ها تنها وسیله‌ای برای پر کردن اوقات فراغت محسوب نمی‌شوند. ورزش یک نیروی اقتصادی است و می‌تواند موجب افزایش ثروت اجتماعی از طریق جذب گردشگران و تماشاچیان شود و همچنین عاملی مهم در صحنه تعاملات اجتماعی. خلاصه ورزش در هر سه حوزه سیاست، اقتصاد و فرهنگ بسیار موثر است. یکی از راه‌های توسعه ورزش در جهان امروز استفاده از مجموعه‌های چند منظوره و ارائه خدمات متنوع به ورزش دوستان است. در این راستا یکی از مهمترین مجموعه‌های ورزشی کشور را به شما معرفی می‌کنیم.



امکانات متمرکز شده در این مجموعه گفت: خدمات متمرکز شده در این مجموعه چه از نظر کیفی و چه کمی شاید در خاورمیانه بی‌نظیر باشد. ما بهترین زمین گلف خاورمیانه را در اختیار دوست داران این ورزش قرار می‌دهیم و به طور مداوم در پی تکمیل و بهتر شدن آن هستیم. از این زمین گلف حتی وزرای خارجی نیز استفاده می‌کنند. در زمینه ورزش تنیس نیز سی زمین رو باز و ۷ سالن سرپوشیده به آقایان و بانوان دوست دار این ورزش خدمات مستمر ارائه می‌دهند. در حال حاضر این زمین‌ها دارای استاندارد بین‌المللی بوده و قادرند اجرای مسابقات بین‌المللی تنیس در ایران را متعهد شوند. منحصر به فردترین سالن بولینگ کشور در این مجموعه واقع شده است. این سالن دارای ۲۴ خط بازی است.

این مجموعه همان مجموعه ورزشی انقلاب است کمتر ورزش دوستی است که با این مجموعه بیگانه باشد برای آشنایی بیشتر خوانندگان با این مجموعه، گذشته و آینده آن با مدیران این مجموعه به گفتگو نشستیم. متن زیر خلاصه‌ای از این گفتگو است. عین الله عربی مقدم مدیر مجموعه ورزشی انقلاب را در دفترش ملاقات کردیم. او مدیر مجموعه‌ای است که به‌قول خودش امروزه در قلب تهران بزرگ قرار گرفته است. مجموعه‌ای با مساحت ۸۴ هکتار در تقاطع بزرگراه‌های کردستان، سنول و یادگار امام و چمران در مجاورت خیابان ولی‌عصر در میان نمایشگاه بین‌المللی تهران و نهاد صدا و سیما که تنها کافی است به نرخ زمین در این منطقه توجه کنید تا دریابید این مجموعه با ۸۴ هکتار وسعت چه غنیمتی برای ورزش ایران به حساب می‌آید. مدیر باشگاه انقلاب در پاسخ پرسش ما در مورد

یک سالن پینت بال داریم که بزرگترین سالن پینت بال در خاورمیانه محسوب می‌شود. سالن بیلیارد مجموعه یکی از جذاب‌ترین محیط‌های ورزشی را برای جوانان و خانواده‌های اعضاء فراهم کرده است. زمین مینی گلف ما هواخواهان بسیاری برای بازی در زمینه یک ورزش مفرح دارد. توجه به سلامت بدن اعضا نیز از ذهن مدیران این مجموعه دور نمانده است در این زمینه سالن بدنسازی به علاقه‌مندان این رشته خدمات لازم را ارائه می‌دهد. این سالن در سطحی حدود ۸۰۰ متر مربع از حمام و سونا، جکوزی و ماساژ بهره‌مند باشد. ورزش اسکیت از دیگر خدمات مفرح ورزشی مجموعه است. ما توانسته‌ایم آکادمی اسکیت را در این محیط فعال کنیم.





در ادامه مدیر مجموعه ورزشی انقلاب افزود: در حال حاضر در ۱۸ رشته ورزشی دیگر نیز مکان‌ها و سالن‌هایی تدارک دیده‌ایم. از جمله می‌توان به رشته‌های ورزشی پینگ پنگ، بدمینتون، بسکتبال، والیبال، فوتبال، کاراته و چند رشته‌ی مشابه دیگر اشاره کرد.

دو زمین بزرگ فوتبال در مجموعه انقلاب یکی با چمن طبیعی و دیگری با چمن مصنوعی مورد استفاده ورزشکاران قرار می‌گیرد. یک استخر ماهی‌گیری برای علاقه‌مندان به این رشته تفریحی بسیار جذاب ایجاد کرده است. عین الله عربی مقدم در پایان این بخش از گفتگوی خود به جاده‌ای به نام جاده تندرستی در مجموعه اشاره کرد و گفت:

جاده تندرستی در این مجموعه، زمینه را برای استفاده از ورزش پیاده‌روی فراهم کرده است. در حال حاضر ۸۰ درصد از اعضای ما، این جاده مفرح

را برای پیاده‌روی و ورزش‌های مربوط به آن مورد استفاده قرار می‌دهند. جالب‌ترین ویژگی این جاده تمایز درجه حرارت بین فضای درونی و بیرونی آن است. این جاده برای فصل تابستان و زمستان مورد استفاده اعضا است.

#### آینده مجموعه انقلاب

مدیر مجموعه انقلاب در بخش دوم گفتگوی خود با ما از طرح‌های آینده این مجموعه به شرح زیر سخن گفت:

#### ۱- VIP

تعمیم داریم در آینده نزدیک یک سیستم VIP را در مجموعه فعال کنیم. استفاده از این سیستم برای آنان که می‌خواهند از خدمات ویژه در شرایطی ویژه بهره جویند بسیار جذاب است. در حال حاضر گروه‌هایی از علاقه‌مندان به ورزش تنیس که از

لحاظ مادی توانایی سفر به منظور ورزش را دارند، به قصد استفاده از ورزش‌های تنیس و اسکی عصر چهارشنبه به دبی می‌روند و صبح شنبه باز می‌گردند. ما از طریق VIP جاذبه و امکانات لازم را برای آن‌ها در کشور خودمان فراهم خواهیم کرد.

اجرای طرح VIP به بخش خصوصی که دارای تخصص در این زمینه است واگذار شده است. ما با استفاده از شرایط فعلی کوشش خواهیم کرد این سیستم را هر چه سریعتر آماده ساخته و عضوگیری را شروع کنیم. البته طبیعی است که تنها گروه معدودی می‌توانند از این سیستم استفاده کنند. با این حال ما برای دیگر گروه‌های اجتماعی نیز خدمات دیگری را ارائه کرده و خواهیم کرد.

توسعه جاده تندرستی و دیگر طرح‌ها مدیر مجموعه انقلاب درباره توسعه جاده تندرستی، در چهارچوب اهداف آینده این مجموعه





**ما بهترین زمین گلف خاورمیانه را در اختیار دوست داران این ورزش قرار می‌دهیم و به طور مداوم در پی تکمیل و بهتر شدن آن هستیم. از این زمین گلف حتی وزرای خارجی نیز استفاده می‌کنند**

گفت: “در نظر داریم طول جاده تندرستی را از ۲۵۰۰ به ۳۵۰۰ متر افزایش دهیم. این طرح تا پایان همین سال آماده بهره‌برداری خواهد شد. به‌علاوه ما در حال تکمیل و راه‌اندازی سالن بدنسازی و ایروبیک چند منظوره، ویژه بانوان هستیم. **استفاده کنندگان از مجموعه انقلاب** در حال حاضر گروه‌های زیر از مجموعه انقلاب بهره‌برداری می‌کنند.



اساتید، دانشجویان و فرهنگیان، جانبازان، بازنشستگان، کارمندان دولت، روزنامه‌نگاران و مدیران بخش خصوصی، برخی از این گروه‌ها نظیر دانشجویان، فرهنگیان و جانبازان در حال حاضر از تخفیف‌هایی هم بهره‌مند می‌شوند. در حال حاضر ۸۰ درصد از اعضای ما را خانواده‌های فرهنگیان تشکیل می‌دهند. **ظرفیت پذیرش و فرهنگ استفاده از منابع مجموعه**

عین الله عربی مقدم در مورد پذیرش عضو در مجموعه انقلاب گفت: حداکثر ظرفیت ما برای جذب اعضای مجموعه در حدود ۷۰ تا ۱۰۰ هزار عضو است. در حال حاضر ۵۰٪ از ظرفیت بالقوه ما به‌صورت بالفعل و فعال درآمد است. جالب توجه این‌که فرهنگ حاکم بر این مجموعه چنان است که اعضای ما، این مجموعه را هم‌چون خانه خود تلقی کرده و از آن بهره‌برداری می‌کنند. در حال حاضر روزانه در حدود دو ساعت از وقت من صرف تبادل نظر و گفت‌وگو با اعضای مجموعه می‌شود. آن‌ها همواره پیشنهادات متعهدانه‌ای برای توسعه مجموعه ارائه می‌دهند.



عقل سالم در بدن سالم در پایان این گفتگو، مدیر مجموعه انقلاب بر روی این نکته تأکید کرد که عقل سالم در بدن سالم شکل می‌گیرد.

او گفت: “ما امیدواریم که بتوانیم در مجموعه انقلاب از طریق ورزش زمینه را برای سلامت فکری جامعه فراهم کنیم، چرا که از قدیم گفته‌اند، عقل سالم در بدن سالم است.

ما در مجموعه به‌ویژه در زمینه ورزش‌های دسته جمعی و توسعه فرهنگ و ارتباطات و همکاری متقابل در عین رقابت بسیار فعالیت می‌کنیم. بر آن هستیم تا این تصور را در ورزشکاران عضو به وجود آوریم که این تیم است که برنده می‌شود، نه فرد. با این تفکر به یقین ورزش کشور توسعه بیشتری پیدا خواهد کرد.